INDICAÇÃO Nº
1940
, DE  2004

INDICO, nos termos do artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine a doação de uma ambulância para o município de Santa Rosa de Viterbo.
JUSTIFICATIVA

A Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo não dispõe de recursos financeiros para referida aquisição. Dispõe de duas ambulâncias que estão em estados precários de conservação, havendo a extrema necessidade do veículo para atender a demanda dos pacientes que necessitam ser removidos para o município de Ribeirão Preto e região, para acolhimento de urgência e emergência.
Sala das Sessões, em

Deputado Adilson Barroso - PSC

SPL - Código de Originalidade: 539541 041104 1058